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DAGSORDEN 
1. Konstituering.  

2. Godkjenne forretningsorden.  

3. Valg av møteleder.  

4. Valg av 2 referenter, 3 personer til tellekorps og 2 til å signere protokollen.  

5. Godkjenne de stemmeberettigede, forhåndsstemmer og fullmakter.  

6. Godkjenne innkalling.  

7. Godkjenne dagsorden.  

8. Behandle styrets årsberetning 2024.  

9. Behandle revidert regnskap 2024.  

10. Behandle forslag til budsjett 2025. 

11. Behandle innkomne forslag og saker.  

12. Fastsette medlemskontingenter for 2025.  

13. Valg (kandidatene er blitt forespurt på forhånd). 

 

SAK 1 – KONSTITUERING 
Godkjenne forretningsorden:  

Forretningsordenen er et sett med regler som skal legges til grunn under gjennomføring av 

møtet. Forretningsorden godkjennes som første punkt på sakslisten ved åpningen av møtet.  

1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten. 

2. Protokollen føres av den valgte sekretæren. 

3. Dirigenten kan forkorte taletiden og sette strek for talerlisten etter behov. 

Avstemningsregler: 

Avstemning foretas etter at alle som ønsker ordet er ferdig, eller det er vedtatt å sette strek. 

Møtelederen refererer de forslag som foreligger og redegjør for hvordan avstemningen skal 

foregå.  

Åpen avstemning over et forslag kan foregå ved akklamasjon. Er det mer enn ett forslag kan 

votering foregå ved håndsopprekking. Stemmene skal telles av et valgt tellekorps og antallet 

stemmer føres inn i protokollen.   

Avstemning kan avgjøres ved Simpelt flertall • Flest stemmer. 

Alminnelig flertall • 50 % + 1 av de avgitte stemmer • Blanke stemmer teller ikke. 

Absolutt flertall • 50 % + 1 av de avgitte stemmer • Blanke stemmer teller. 

Kvalifisert flertall • 2/3, 3/4 eller annet vedtektsfestet flertall • Blanke stemmer teller. 

§3-2 Møte og stemmerett   

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år årsmøtet avholdes, og har 

vært medlem i minst 3 uker, har møterett og stemmerett på årsmøtet. Med medlem forstås 

kun en person med gyldig medlemskap. Alle medlemmer over 15 år har fulle 
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medlemsrettigheter og er valgbare til verv i klubben. Det kan kun stemmes ved personlig 

fremmøte.   

På klubbens årsmøte kan NKK møte inntil 2 representanter som har talerett, men ikke 

stemmerett.  

 

 

SAK 2 – STYRETS ÅRSBERETNING 2024 
 

STYRETS SAMMENSETNING I 2024: 

Leder: Kjersti Pettersen, PÅ VALG    

Nestleder: Mette Fogstad Eielsen, 1 år   

Sekretær/styremedlem: Wenche Skau, PÅ VALG  

Kasserer/styremedlem: Birgitte Lysbakken, PÅ VALG   

Styremedlem: Tone Ellingsen, PÅ VALG 

Styremedlem: Carina Rønningen, 1 år  

Styremedlem: Merethe Schjønneberg, 1 år   

Vara: Bettina Hasle, PÅ VALG  

Vara: Kjersti Ødegård  PÅ VALG  

Vara: Tina Johannessen, PÅ VALG  

Valgkomite   
Leder: Stine Mørkhagen Granum, PÅ VALG  

Medlem: Eva Tønnesen, 1 år 

Medlem: Line Einvik Stryker, 1 år 

Vara: Therese Pettersen, PÅ VALG  

Revisor: Siri Sponberg, 1 år PÅ VALG   

Vararevisor: Trude Brenden, 1 år PÅ VALG   

 

STATUS MEDLEMMER 2024:  

Antall medlemmer pr. 31.12.2024: 359 medlemmer.  

Det har vært holdt 11 styremøter. 

OPPSUMMERING AV 2024: 

Det har vært over 30 forskjellige kurs i Drøbak Hundeklubb 2024. 

Årsberetning fra Valp- unghund og miljøkurs-gruppen 2024: 
Gruppen startet året med et miljøkurs i januar-februar. Det var få påmeldte, så vi hadde kun en 
instruktør på dette kurset. Til gjengjeld var de som deltok godt fornøyd med kurset og ga gode 
tilbakemeldinger. 

Klubben arrangerte 2 valp- og unghundkurs våren 2024. Ett i mars og ett i mai. 
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 På valpekurset i mai hadde vi sågar besøk av et tv-produksjonsselskap som gjorde opptak til NRK-
serien «Valpedrømmen». I episode 3 følger serien Synne og valpen hennes Max. Synne og Max bor i 
Drøbak og gikk selvsagt kurs i den lokale hundeklubben. (Episoden ligger på nrk.tv.no) 

Begge kurs på våren fikk gode tilbakemeldinger fra deltakerne. Fra august ble det gjort endringer i 
organiseringen av valp- og unghund-kursene. Kursene ble utvidet med en teori-del, slik det var før 
Corona-perioden, og det ble lagt til 2 kurskvelder (til sammen 4), hvorav den ene kvelden er et besøk 
hos Frogn Smådyrpraksis. Klubben mottok gode tilbakemeldinger på kurset. 
Fra september utvidet vi tilbudet til valp- og unghund ytterligere ved å utvide kurset med enda 2 
kvelder ekstra (til sammen 6), i tillegg til teori og praksis i helg. Besøk hos veterinær er fortsatt del av 
kurset. I tillegg har vi lagt inn at vi siste kveld presenterer Agility, Rallylydighet og Lydighet til 
deltakerne ved at de får en liten «smakebit» av konkurransegrenene våre. Vi håper med dette at 
deltakerne får «øynene opp» for hvor moro det er å trene sin hund og kanskje rekrutterer vi nye 
medlemmer til klubben.  
I perioden september til november arrangerte gruppen kurset «Ut i verden». Dette er et 
miljøtreningskurs der vi utfordrer deltakende ekvipasjer til å takle ulike utfordringer i ulike miljøer i 
nærområdet vårt. Kurset inkluderte bl.a. besøk hos Ramses Zoo og Follo museum, aktiviteter i 
skolegård, besøk i Badeparken og vi var på busstur. Hundene tok det meste på strak labb og vi fikk 
svært gode tilbakemeldinger på kurset. 

 I valp-, ung- og miljøgruppa har Torill, Henni og Birgitte trukket seg som instruktører i løpet av 2024. 
Gruppen har rekruttert inn Cecilie F og Anne-Marit som nye instruktører. Gruppen kommer til å 
jobbe videre med å rekruttere inn flere instruktører fremover.  
 

Årsberetning ifra Lp/Bruks 2024: 

Vi har hatt mange lærerike treninger med instruktør Beth Vilbo, 4 våren og 4 
på høsten, og som har gitt gode resultater og i tillegg er helt nødvendig for å 
fortsette å bygge opp Lp- og Bruksguppen. 
I mai mnd. hadde Drøbak hundeklubb stevne på appell plassen. 
Antall startende: 
Klasse 1: 13 Stk 
Klasse 2: 11 stk 
Klasse 3: 5 stk 
Dommer: Stein Nergaard 
To fra gruppen debuterte under stevnet vårt; Martine Winther Urdal med Nero 
vant klasse 1, og Kjersti Ørgersen med Jeppe kom på 4. plass og fikk sølv 
merket. Kjempe flott levert av begge to, og det skal bli spennende å følge 
ekvipasjene videre. I tillegg hadde Tone Ellingsen en fin gjennomkjøring med 
Trix i klasse 2. Det ble et utrolig hyggelig stevne med mange flotte 
tilbakemeldinger. For å komme i mål med alt som skulle gjøres fikk vi bl.a. 
hjelp av både Ole-Jørgen (mannen til Kjersti) og Henning (mannen til Martine). 
Veldig god reklame ble det også etter stevnet da Amta skrev en stor artikkel 
med flere bilder og intervjuer. 
Vi har hatt en hard kjerne med Lp som har trent godt sammen både på felles 
og egen trening imellom Beth Vilbo treningene gjennom hele året. 
Det må også nevnes at Nathalie Nielsen og Zlatan ligger godt an når det gjelder 
NM i spor 2025. 
Høsten 2024 holdt Nathalie Nielsen bruksmerke kurs for Drøbak Hundeklubb 
med 6 ekvipasjer. Kurset ble fulltegnet på 2 dager. Kurset går ut på lydighet og 
spor eller rundering. Onsdag 9/10 var det klart for eksamen, og 5 av 6 stilte 
opp til merket. I tillegg var det også med en ekvipasje som bare skulle gå 
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prøven. 2 skulle opp i rundering og 4 i spor. Det var 4 stk som klarte 
bruksmerket og 2 stk som var veldig nære. 
 
Vi gratulerer følgende ekvipasjer: 
Martine Winther Urdal med Nero 
Gro Haugen med Mac 
Mari Kløve-Graue med Lyng 
Kjersti Ørgersen med Jeppe 
 
Lp/Bruks komiteen er blitt endret i løpet av 2024, og den nye komiteen består 
nå av: Nathalie Nielsen, Martine Winther Urdal, Tone Ellingsen og Kjersti 
Ørgersen. Vi har det siste halve året hatt flere møter og diskutert hvordan å få 
flere engasjert i Lp og bli medlemmer, hvordan legge opp felles treninger osv. 
Vi har nå økt antall medlemmer i grenen ganske bra, spesielt på bruks delen. 
Vi avsluttet året med juleavslutning på Peppes for å bli bedre kjent med de nye 
medlemmene og lage gruppen mer sammensveiset. Det ble en veldig hyggelig 
kveld. 
 
Hilsen Martine, Nathalie, Tone og Kjersti 

Årsberetning fra Rallylydighet 2024: 
 
I 2024 holdt vi flere kurs. Vi hadde 2 introkurs. Kjersti hadde et kurs i april med 6 deltakere, og 
Maria og Mette hadde et kurs i august med 5 deltakere. 
Vi har også hatt våre vanlige mandagskurs. På våren var instruktørene Tone, Kjersti, Wenche 
og Mette med 23 deltakere på videregående kurs og 8 deltakere på konkurransekurs. 
På høsten var det Wenche, Tone, Maria og Mette som var instruktører og da endret vi litt på 
oppsettet med et nybegynner/øvet kurs med 11 deltakere og et videregående/konkurransekurs 
med 17 deltakere. 
Det var gledelig med ny hall, og selvfølgelig litt jobb. Vi var heldige og fikk bruke ridesenterets 
utebane for å holde august stevnet vårt som var en stor suksess. (antall starter?) 
Vi startet også opp egentreninger i hallen fra den 11. november, og vi startet med mulighet for å 
melde seg på kurs med instruktør for å få mer nytte av egentreningen. Dette hadde vi 3 ganger i 
2024 med 9 ekvipasjer påmeldt. Mette og Wenche var instruktør. 
I høst hadde vi to treningsstevner. Den 7. Oktober kom Rebecca fra Follo som tar 
dommerutdanning og fikk treningsdømt 37 ekvipasjer, der noen fikk gå flere ganger. Vi har vært 
heldige med at Wenche også har startet på sin dommerutdanning og den 4. November holdt vi 
et uoffisielt klubbmesterskap med 23 påmeldte ekvipasjer som Wenche treningsdømte. De 
uoffisielle klubbmestrene ble Veslemøy i Klasse 1, Kirsten i Klasse 2 og 3, og Maria i klasse 
Elite. 
Vi klarte også å få til et stevne helt på tampen av året, den 28. Desember. Da hadde vi et fullt 
stevne i alle klasser, der Wenche var med som dommerelev. Vi hadde også uoffisiell FCI klasse. 
Dette ble det første stevnet inne i hallen med nytt kunstgress – og vi fikk mange gode 
tilbakemeldinger fra stevnedeltakere som gledet seg til å gå flere stevner her. 

Årsberetning Smeller:  
Vi har hatt to intro kurs i Smeller, ett i februar med 5 ekvipasjer og ett i oktober med 7 ekvipasjer.  
Vi venter på at regelverket skal gå igjennom, og har derfor måtte vente på å kunne delta på stevner 
eller selv arrangere stevner. 
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Årsberetning Trekk/løpegruppe I 2024:  

Årsberetning trekk/løpegruppe I 2024 hadde vi oppstart av egen løpegruppe i DHK.  

Vi har fått utdannet egen instruktør via Norges Hundekjørerforbund (NHF), og startet opp et eget 

trekkmiljø i klubben. Vi arrangerte et minikurs i trekktrening, hvor vi tok en symbolsk sum og Monica 

fra NHF kom og holdt et foredrag. Det var 21 påmeldte, både medlemmer og ikke-medlemmer 

deltok.  

 I etterkant av kurset startet vi opp et gratis tilbud for alle medlemmer, og i løpet av våren var det 11 

ekvipasjer som deltok. Etter sommerferien startet vi opp igjen med noe lavere deltagelse fra uke til 

uke men totalt 10 ekvipasjer var innom. På høsten var det også en stor del av gruppen som deltok på 

VOM Dogrun Østmarka, som resulterte i at vi nok vil melde oss på flere løp fremover, også i regi av 

NHF. Løpegruppen ønsker å fortsette å være et gratis alternativ for medlemmer, men vi ønsker også 

å nå flere som ikke allerede er en del av DHK og rekruttere nye løpeglade ekvipasjer.  

 

Årsberetning fra Agility 2024: 
Agilityåret 2024, var året vi etter 20 år fikk eget inne treningssted. Etterlengtet av hele 
klubben, men spesielt etterlengtet i agiltygruppen. Det er også året vi arrangerte NM 
sammen med Tønsberg hundeklubb i Åsgårdstrand og det er året vi hadde all time high 
frammøte på sommerstevne på Måna. 
Og vi minner om formuleringen fra fjorårets årsmelding: «Utfordringen med innetrening i 
vintermånedene er igjen sosialt og miljømessig en stor utfordring, og det begynner å bli 
prekært å få dette på plass for å kunne fortsette å ha det gode miljøet og samholdet som jo 
fortsatt er der.» 
Og så klarte vi det – hele klubben til sammen – å etablere oss i egen hundehall ved Drøbak 
ridesenter. 

Nybegynnerkurs og barn/unge 
I 2023 ble det gjennomført to ulike introkurs i agility, ett på våren og ett på høsten. 
Etter helgene med introkurs ble det vanlige oppfølgingskurset gjennomført. 
Høsten 2024 var det rundt 25 barn og unge og juniorer som trente. Vi trente fram til 
desember ute med barn og ung gruppa, mens juniorene flyttet inn da hallen var et faktum. 
Vi har 13 betalende ungdommer inne, og de fleste stiller på fellestrening hver uke. 
Det er nå fire ansvarlige Bettina Hasle, Bjørg Astrid Johannessen, Eva Tønnessen og Linn 
Gjersing og styret vil bli holdt informert om deres arbeid videre. 
Ingen behøver å konkurrere 
Agility-gruppen er jo egentlig litt opptatt av at det skal være mulig å bare trene og ha det gøy 
med hund, og at man ikke behøver å dra rundt på konkurranser. Men så er det jo samtidig 
slik at det er så hyggelig og sosialt når flere drar av gårde og tester ut treningsarbeidet som 
har vært gjort i disse konkurransene, men alle skal vite: Man er like velkommen på trening 
selv om konkurranseambisjonene IKKE er der. 

NM-arrangør 
NM i 2024 ble arrangert i Åsgårdsstrand, og vi arrangerte sammen med Tønsberg 
hundeklubb. Vi flytta hele hinderparken vår og gjerder mv. Og en hel haug med mennesker, 
og NM ble gjennomført på en super måte. 
NM-resultater 
Finaler 
Klasse 1 
XS: Frida og Kokos 1.Plass og Martha og Qorea 2.Plass 
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M: Madeleine og Blomst 6.Plass 
XL: Vilde og Geo 3.Plass 
Klasse 2 
XS: Kai og Klara 1.plass og Elin og Mateo 2.plass 
S: Stian og Emma 1.Plass 
Klasse 3 
XS : Camilla og Bolla 4.plass 
S: Helene og Pixie 12.plass 
M: Stine og Happy 12.plass 
I tillegg kvalifiserte Merete og Hippe seg til finale i klasse 3 small, og lå på 7. plass før siste 
løp. Eva og Lily seg til finale i klasse 3 medium. 
Lag small: Spider Pigs 1.plass i innledende runde, 9.plass i finalen sammenlagt 
Lag medium Spider Monkeys: 3. plass innledende runde, Ikke plassert i finalen. 

Junior-NM 
Drøbak hundeklubb hentet hjem to bronsemedaljer i årets junior-NM i agility. En gikk til Kai 
Olsen med Klara i klassen small. Den andre til Jonas Gjersing-Haugland med Kieran i klasse 
medium. Gratulerer så utrolig mye til begge gutta! Vi er så stolte over at dere gang på gang 
kommer hjem med medaljer - dere juniorene våre. Vedlagt bilde av de to, samt noen av våre 
utøvere i aksjon under NM. 

Sheltie-VM 
Verdensmesterskapet for bare sheltland sheepdogs ble arrangert i Norge i 2024. Og Drøbak 
hadde mange på startstreken. Og flere deltakere i finalen. I klasse 1-2 Jonas Gjersing- 
Haugland med Kieran, Eva Tønnessen med Riya og Trine Hallum med Kipling, alle hunder fra 
kennel Kerenza, solid plassert i klubbens rekker. Trine og Kipling tok en super 6. plass. 
Merete Schjønneberg og Hippie kom til finale i klasse 3! 
 

Junior-VM i Belgia 
Her hadde Drøbak hundeklubb Aldersgrensen er her 18 år, så i 2024 var Det Kai Olsen med 
klare som representerte Norge og Drøbak hundeklubb. Kai&amp; Klara klarte sammenlagt en 
21.plass i klassen for ungdom fra 2-15 år. 

Landslagsuttak 
Vi hadde ni ekvipasjer med på landslagsuttaket i 2024. I small var det Helene med Pixie 
og Merete med Hippie, og Silje med Cazie og Yvonne med Tina. I Medium var det Carina 
med Bixter, Madeleine med Ninja og Vala med Saya. I large Ida med Eevee, Annie med 
Olympia og Silje med Bie. Annie Tellnes kvalifiserte seg til landslaget i nordisk. 
 

Sommerstevne 
For tredje gang ble det arrangert sommerstevne på kunstgressbanen bak Frogn 
videregående skole. At Frogn kommune og DFI nok en gang sa ja til dette er vi svært 
takknemlige for, og det gjelder også i 2024. Stevnet gir svært gode inntekter for oss. 
Men altså: det var en haug med mennesker som jobba fra 16-22 på fredag, fra 7-22 på 
lørdag og tilsvarende søndag. Det var ikke en sur mine å se noe sted, og agility-gruppa fikk 
utrolig mye skryt for akkurat det. At ingen var sure, men løste de utfordringer som måtte 
dukke opp. Det er bare å ta av seg og bøye seg i hatten for alle disse fine folka vi har i 
agilitygruppa. Her stilte ferske nybegynnere opp side ved side med de mer garva 
dugnadsfolka. 
Vi hadde også mange gode ekvipasjer på hjemmebane. En spesiell som kommer i tankene er 
Carina Rønningen og Bixter som ble agility champion på nettopp dette stevne! 
Til slutt må årets AG hunder for 2023 ikke glemmes (resultater hentet fra systemet devent): 
Kl 1: Bjørn Myklebust og Mira 
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Kl 2: Kai Olsen og Klara 
Kl 3: Camilla Bredahl og Bolla 
 
 

Årsberetning Drøbak hundehall 2024: 

Oppstarten 
Den første kontakten med Nina Braaten var 11. april. Det var Helene Norstrøm Pettersen som 
snakket med Braaten og ridesenteret og fikk bragt på det rene at hun var i ferd med å 
leie ut ridehallen. At det var den halen vi nå leier er en stor bonus for oss, med de fasiliteter 
dette innebærer (tribune/kafeteria og toaletter og inngangsparti., samt enkel parkering. 
Midlertidig hallkomite 
Styret nedsatte raskt et interim hallkomite, med Tone Ellingsen, Kjersti Ørgersen og Eva 
Tønnessen. Dermed var alle grener representert. Dette ble også etter det ekstraordinære 
årsmøtet 11. juni den permanente hallkomiteen. 
Ekstraordinært årsmøte og prosess 
Det var helt klart for oss at en beslutning med så store økonomiske konsekvenser så måtte 
det et ekstraordinært årsmøte til for å avgjøre saken. Hallkomiteen ønsker også å involvere 
hele klubben i arbeidet, og inviterte til innspills møter i alle grener. Vi ble møtt med mange 
gode spørsmål, og innspill, og dette var svært viktig med tanke på å få forankret 
beslutningen. Det måtte 67 stemmeberettigede opp på årsmøtet, og alle stemte for. 
Arbeidet fram mot innflytting 
Gjennom sommeren ble det jobbet med kontrakt med ridesenteret. Denne ble også lest 
igjennom av juridisk kompetanse på NKK. Det ble jobbet med retningslinjer og treningsregler 
for hallen, fordeling av halltid, debatt om hvordan registrere seg for trening, opprettelse av 
flere komiteer. Ett krav fra Nina Braaten var at det skulle være innflytting 1.september. 

Oppstarten 
Rallygruppa ønsket å flytte sitt stevne fra Høiås til ridesenteret den siste helgen i august, og 
Nina og ridesenteret sa sporty nok ja til innflytting litt fra 23-25. august var det stordugnad 
for å klargjøre til dette stevnet, rengjøring og rydding, både ute og inne. 
Tirsdag 3.september tok så agility med seg en del hindre til hallen, og den første 
fellestreningen i hallen var en realitet. 

Søke penger 
Vi søkte penger fra Sparebankstiftelsen, Gjensidigestiftelsen og Olav Thon stiftelsen. De to 
siste fikk vi nei på, den siste har fortsatt ikke svart. Vi har søkt på ny fra Sparebankstiftelsen, 
nå til støtte for mer lys i hallen, noe som vil koste oss 100.000 kroner. 
Vi har også søkt penger via Frogn idretts- og aktivitetsråd, og mottatt til sammen 47.000 
kroner for 2025. Dette vil gå til hallen for å kompensere ungdomsprisen, og det går til å 
betale våre to instruktører som blir kompensert med 250 kroner per tirsdag for sin innsats 
for ungdommen. 
 

Kunstgresset 
Vårt utgangspunkt var at vi skulle unngå granulat i hallen. Yvonne Langerud benyttet en 
anledning og ble med på tur til Finland for å se på kunstgress der (og konkurrere). De største 
hallene hadde granulat. Vi har hatt en rekke kontakter til Sverige, de største hallene, og de 
nyeste har valgt: granulat. Vi har flere medlemmer som har trent i Follo og Jutagresset der 
(som er uten granulat). dette gresset er slik at mange av våre hunder sklir (agility) og LP- 
hunder får brannsår.  Vi fikk testet ut kunstgress med bifyll som ligger på Stord. Filmer viste 
at selv hunder med ganske lav fart skle i svinger. Vi dro så på befaring til Fredrikstad som 
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sammen med Sør-Rogaland brukshundklubb hadde valgt gresset fra Safeplay, med granulat. 
Dette ble også til slutt vårt valg. Utviklingen av alternativer til granulat har ikke kommet 
langt nok, og hensynet til våre hunder måtte komme først. 
Kunstgresset ble lagt første uken av desember og lå klart fredag 6. desember. 
Treningsfordeling, egentrening 
Treningen fram til jul, var nok ikke helt realistisk, da mange ventet på kunstgresset. Januar 
og februar vil lage et godt grunnlag for å se om dagens treningsfordeling mellom grenene og 
balanse fellestrening, egentrening og stevner/kurs fungerer. Vi kommer tilbake til rapport og 
statistikk for dette. 

Brann 
Vi har jobbet tett sammen med Drøbak ridesenter for å få på plass godkjent brannsikring i 
bygget. Vi har skaffet tre brannslokningsapparater og ridesenteret har ansvaret for 
utplasseringen. Vi vet at brannslangene fungerer og rømningsveier er nå merket slik det skal. 
Oppslag om brannsikkerhet, samt informasjon som skal sendes alle deltakere (dvs publiserer 
i arrangement på facebook) er rett rundt hjørnet. 
Rutiner for renhold og orden i hallen 
Tiden fram til 1. januar har tilsvarende som treningene vært preget av å være en forløper til 
den ekte belastningen i hallen. Dette er en årsrapport for 2024, men vi kan vel få si såpass 
som at i løpet av januar 2025 begynner rutiner å komme på plass. Det er “ansatt”to 
vaktmestre, Tone Ellingsen - vaktmester de månedene rally/lp/bruks har ansvar for renhold. 
Eva T de månedene agility har ansvaret. (Januar, mars osv er evas måneder, februar, april 
osv er tone sine måneder). det er også laget et eget renholds ark der man skal skrive opp når 
det gjøres jobber knyttet til vasking, søppel, og vedlikehold av kunstgresset.  

Regnskapsførsel i hallen 
Kjersti Ørgersen har tilsvarende fått ansvar for all regnskapsførsel knyttet til hallen. Det er 
fem forretningsområder under hallen. De ansvarlige skal rapportere inn behov for 
nødvendige innkjøp, utover det som angår stevnet, og fagkomiteene er ansvarlig for at 
aktiviteten går med det overskudd man er forespeilet. For kiosken handler det i første 
omgang om å gå i balanse. 
De fem områdene er: 
Rallystevner, ansvar rallykomiteen, ved Cathrine 
Agilitystevner, ansvar agilitykomiteen, ved Yvonne 
LP-stevner, ansvar LP/bruks komite, ved Martine 
Kiosk 
Halldrift 
 

Årsberetning fra Komiteer i hallen 
Hall- og driftskomité: med Tone Ellingsen, Kjersti Ørgersen og Eva Tønnessen. det har vært 
veldig uhensiktsmessig å skille drift fra hallkomiteen, så driftskomite er lagt på is. 
Stevnekomite består av Cathrine Vollelv, Yvonne Langerud og Martine Winther Urdahl.  
Disse skal planlegge et årshjul, samt sikre felles materiell for stevner i hallen.  
Sponsorkomite: Består av Bettina J. Jacobsen, Bettina Marie Hasle og Nathalie Nilsen. 
Jobber mye i et hardt marked. 
 
Viktige utfordringer framover 
Sikre at alle som er med i hallen nå, fortsetter å bli med 
Får en god fordeling ute og inne trening 
Skaffe premiesponsor og hovedsponsor for hallen 
Sikre enda mer samarbeid på tvers av grenene slik at vi løfter denne fine 
hallen til himmels i FELLESKAP! 
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SAK 3 – RESULTAT RAPPORT 2024 
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SAK 4 – REVISJONSBERETNING 
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SAK 5 – FORSLAG TIL BUDSJETT 2025 
 

Budsjett hallen 2025  
  

Utgifter  
Leie 412500 
Strøm* 80000 
Stige, rest etter at blåbærpenger er med** 5000 
Forsikring 3241 
Renovasjon 3640 
Investert så langt 2025*** 3858 
Elektriker hinderrom 1589 
Dopapir og såpe 5000 
Service gressklipper 2000 
Forsterker og blåtann 3200 
Satt av nødvendig innkjøp/service 10000 
Avsetning til betaling av leie første halvår 2026 60000 
UGIFTER TOTALT 590028 

  

Inntekter  
Abonnement**** 258000 
Sponsor 0 
Kiosk***** 10000 
Stevner så langt  
Rally 27000 
Agility  64000 
Agility  33000 
Rally 15000 
LP 6000 
Stevner resten av året  
Agility  156000 
Rally 40000 

 609000 

  

  

Ekstra inntekter  
Momskompensasjon 2024, blir utbetalt høst 
2025 85000 
Strømkompensasjon 7000 
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Hyttebudsjett 2025: 
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SAK 6 – MEDLEMSKONTINGENT 2026 

Styret foreslår at medlemskontingenten forblir uendret i 2026. Dette betyr at Drøbak 

hundeklubb har følgende medlemskap med tilhørende kontingenter i 2025:   

Hovedmedlem kr. 400,-, Husstandsmedlem kr. 100,- og Juniormedlem 200,-. 

Medlemsrekruttering   

Antall medlemmer pr 31.12 2024:   

359 medlemmer derav: 

325 hovedmedlemmer  

19 husstandsmedlemmer (inneholder også junior) 

3 juniormedlemskap 

2 æresmedlemmer 

Drøbak hundeklubb har vært et tilbud for alle hundeinteresserte i Drøbak og omegn i over 

50 år. 

I dag har vi 359 medlemmer på medlemslisten fra 2 til 88 år. 

SAK 8 –SAK Vann og kloakk - hytta 
Situasjonen knyttet til vann og kloakk Oberst Eriksens vei 43, appellplassen, årsmøtet orienteres på 
årsmøtet.  

SAK 9 – Valg 
Innstilling fra valgkomiteen, Drøbak hundeklubb 
 
Styret for Drøbak hundeklubb 2025: 
Leder: Mette Fogstad Eielsen (1 år) 
Nestleder: Merete Schjønneberg (1 år) 
Styremedlemmer 
Carina Rønningen (ikke på valg) 
Bjørg Astrid Johannessen (2 år) 
Tone Ellingsen (2 år) 
Kjersti Ørgersen (2 år) 
Trude Brenden (2 år) 
 
Vara 
Bettina Marie Hasle (1 år) 
Martine Urdahl Winther (1 år) 
Maria Kjetså (1 år) 
Revisor: Vibeke Pedersen 
Vararevisor: Mikkel Einvik Stryker 
 
Valgkomite 
Heidi Mørkhagen Wikøren, leder (1 år) 
Eva Tønnessen (1 år) 
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Line Einvik Stryker (2 år) 
Vara 
Stine Mørkhagen Granum 
 
Drøbak 24. februar 2025 (sign) 
Stine Mørkhagen Granum, Eva Tønnessen, Heidi Mørkhagen Wikøren og Line Einvik Stryker 

Vi minner avslutningsvis om at det ikke er lov med benkeforslag i valg i Drøbak hundeklubb, 

men de innkomne forslagene som er mottatt innen fristen kan selvsagt bli foreslått opp mot 

valgkomiteens innstilling. Vi har bestrebet oss hardt på å få en god sammensetning i styret 

både med tanke på aktiviteter, bakgrunn og alder, og vi håper årsmøtet vil slutte seg til våre 

forslag. Vi ønsker dere et godt valg! 

   


